
ホール内催事

日 曜日

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

http://www.makomanai.com/tsukisamu/

※65歳以上・中学生以下・障害をお持ちの方等は無料（身分証明書、手帳等を提示してください。）
※都合により日程が変更となる場合もございますので、ご了承ください。

【公式ホームページ】 ケーズデンキ月寒ドーム

ケーズデンキ月寒ドーム　イベント情報　　～3月～

テニス（硬式）
ソフトテニス

 8日(火)  9日(水)  10日(木)  15日(火)
16日(水) 17日(木)  23日(水)  24日(木)

9：30～16：30 一　般　　480円

　※以前からご利用の皆様の要望が多かったため、11月から試行で
　　「硬式・ソフト」の種目別とせずに一般利用を実施しています。

高校生　　260円

☆３月テニス一般開放のお知らせ☆

　ケーズデンキ月寒ドームでは、テニスの一般開放を下記の日程で行います。

　詳細につきましては、011-852-1811（ケーズデンキ月寒ドーム）までお問合せください。

種　目 一般開放予定日 利用時間 利用料金　一人一回につき

Sapporo Special skill
Festival vol.7

11:00～16:30 無　料 雑貨の展示・販売
一般社団法人 PROS

011-826-6671

スーパー中古車市 10:00～18:00 無　料
中古車の
展示・販売

㈱サン広告社
011-242-5777

おでかけライブin札幌131
春一番2016

11:00～15:00 有　料
アマチュアによる
コミック作品の

発表

株式会社ユウメディア
03-3843-1211

ナショナル
バスケットボールリーグ
レギュラーシーズン

公式試合

㈱北海道
バスケット

ボールクラブ
011-555-5113

20 日 ～同日開催～
スーパー中古車市（屋外）

両日とも
10:00～18:30

無　料
中古車の
展示・販売

㈱サン広告社
011-242-5777

19 土

NBL2015～2016
レギュラーシーズン

レバンガ北海道
VS

日立サンロッカーズ東京

試合開始
19日 18:00～
20日 15:00～

券種が多数ありますので、
右記問い合わせ先まで

お尋ね下さい。

中古車・決算限界価格市 10:00～18:00 無　料
中古車の
展示・販売

㈱ノヴェロ
011-281-6631

JU札幌＆GOO
中古車ダイナミックフェア

10:00～18:00 無　料
中古車の
展示・販売

㈱ノヴェロ
011-281-6631

催　　事　　名 時　　間 入　場　料 内　　容 お問合せ先

http://www.makomanai.com/tsukisamu/

